


6,04,0 5,0.COLORE

6,05,0

4,0

4,0

4,0

4,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,05,0

5,0

5,0

5,0

5,04,0

4,0

4,0

4,0

4,0

0640

06540

0740

08600840 0850

0940 0950 0960

1040 1050 1060

1240 1250 1260

1440 1450 1460

ROSA

NERO

BIANCO

BLU

AZZURRO

ARANCIO

VERDE

ROSSO

GIALLO

AZZURRO

VIOLA

16501640
4,0 5,0

1660
6,0

ROSA
1540 1550 1560

GRIGIO

MARRONE

MARRONE
1,6

1,5

1,4

1,2

1,0

0,9

0,8

0,7

0,65

0,6

0,55

0,5

0,45

0,4

0,3

ALTEZZA MATRICE m/m 0,6 0,8 1,0 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,9 2,1 2,3 2,5 2,7 3,0 3,2 3,5

1,91,71,61,51,41,31,21,00,8

1,91,7

1,6

1,61,5

1,51,4

1,41,3

1,3

1,2

1,2

1,0

1,0

0,8

0,80,6

0,6
0306 0308 0310 0312 0313 0314 0315 0316

0406 0408 0410 0412 0413 0414 0415 0416 0417 0419

2,11,91,71,61,51,41,31,21,0
055210551905517055160551505514055130551205510 05523

2,3

2,11,71,61,51,41,31,21,0 1,9
04508 04510 04512 04513 04514 04515 04516 04517 04519

0510 0512 0513 0514 0515 0516 0517 0519 05210508
0,8

2,3

2,3

2,3

2,1

2,1

2,11,9

1,9

1,91,7

1,7

1,71,6

1,6

1,6

1,5

1,51,4

1,41,3

1,3

2,3

2,3

06513 06514 06515 06516 06517 0652106519

0713 0714 0715 0716 0717 0719 0721

06523

0723

0823

0923

1023

0816 0817 08210819

Mt./SCATOLA2SRSRCON-CORD

LARGHEZZA m/m

CARATTERISTICHE TECNICHE

COLORE
AREA

2,11,91,71,61,51,41,3 2,3
0613 06210619061706150614 0616 0623

3,5

3,5

3,53,2

3,2

3,23,0

3,0

3,0

2,7

2,7

2,72,5

2,5

2,5

06350632063006270625

0653506525 06527 06530 06532

07350725 0727 07320730

3,5

3,53,2

3,23,0

3,0

2,7

2,72,5

2,5
0925 0927 0930 0932 0935

1025 1027 1030 1032 1035

3,53,23,02,72,5
0825 0827 0830 0832 0835

3,5

3,53,2

3,23,0

3,0
1430 1432 1435

3,53,23,0
1230 12351232

1530 1532 1535

163516321630
3,0 3,2 3,5

14 24,5 TIPO SR E TIPO 2SRROSA

8

10

12

12

32

42

50

SPALLE RIDOTTE
TIPO 2SR = DUE

SPALLA RIDOTTA

VEDI SPECIFICA TECNICA

TIPO SR = UNA GIALLO

VERDE

AZZURRO 28

GRIGIO

3,7
0637

3,7

3,7

3,7
0837

0737

06537

3,7

3,7

3,7

0937

1037

1237

1537

3,7

3,7
1437

3,7
1637

PER CORDONATURE MULTIPLE 

SR2SRSR

DISPONIBILI PER TUTTE LE MISURE

3,7

1,7 1,9
0317 0319

DIENNEVI S.A.S
Via Meucci, 31
20083 Gaggiano (MI)
Tel: 0290841127
Fax: 0290843936
e-mail: info@diennevi.it
http: www.diennevi.it LARGHEZZA CANALE MATRICE m/m

MISURE CONTROCORDONATORI AUTOCENTRANTI

SCHEDA TECNICA
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BREVETTATO
SISTEMA


